



Pytania i wyjaśnienia do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na wykonanie zamówienia publicznego pn. MODERNIZACJA FONTANN ZNAJDUJĄCYCH SIĘ NA TERENIE PARKU PAŁACOWEGO W ŻAGANIU – ETAP IV : Remont fontanny z Wazą, fontanny z Nereidami i uskrzydłym Amorem oraz fontann Kamienistej, Kwiatowej i Kaskady z wymianą sieci instalacji sanitarnych i elektrycznej”.

Nasz znak: WZP.271.1.2019

17 stycznia 2019 r.

Na podstawie art. 38ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r Prawo zamówień publicznych tekst jednolity Dz. U. z 2018 r poz. 1986, w związku ze złożonymi przez jednego z Wykonawców zapytaniami do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, przekazuję Państwu treść zapytań do SIWZ wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego.

Pytanie 1

Czy Zamawiający przewiduje częściowe płatności w trakcie realizacji Zadania?

Odpowiedź na pytanie 1

TAK, Zamawiający przewiduje częściowe płatności w trakcie realizacji zadania. Ewentualna płatność częściowa obejmować będzie zakres wykonanych prac tworzących logiczną całość danego etapu.

Pytanie 2

Czy Zamawiający w przypadku częściowych płatności wyrazi zgodę by od każdorazowej faktury było odciągane zabezpieczenie należytego wykonania umowy?

Odpowiedź na pytanie 2

NIE. Zamawiający nie wyraża zgody na potrącanie z faktur częściowych zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

Pytanie 3

Do dokumentacji przetargowej dołączony został Projekt Budowlany dla w/w zadania. W myśl Prawa budowlanego dokument ten nie umożliwi wykonania zadania, ponieważ jest dokumentem umożliwiającym jedynie przeprowadzenie procedury administracyjnej w celu uzyskania pozwolenia na budowę. Do realizacji zadania niezbędny jest Projekt wykonawczy uzgodniony z Wojewódzkim Lubuskim Konserwatorem Zabytków. Czy Zamawiający jest w posiadaniu tego projektu., a jeżeli nie , to czy uwzględnił w okresie realizacji Zadania czas niezbędny do wykonania projektu oraz uzyskania wszystkich niezbędnych uzgodnień i decyzji?

Odpowiedź na pytanie 3

Zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa do uzyskania pozwolenia na budowę, dla obiektów objętych ochroną konserwatorską, konieczne jest uzyskanie pozwolenia konserwatora zabytków. Procedura ta została zachowana i Zamawiający uzyskał zarówno pozwolenie konserwatorskie jak i pozwolenie na budowę. Dokumenty te stanowią podstawę do realizacji prac i robót na zabytkach. Z chwilą uzyskania pozwolenia Wojewódzkiego Lubuskiego Konserwatora Zabytków nie ma obowiązku dodatkowego uzgadniania projektu wykonawczego z konserwatorem zabytków i o taki projekt na etapie uzgodnień Zamawiający nie był wzywany przez LWKZ. Wobec powyższego Zamawiający nie widzi podstaw do konieczności jego opracowania.



Fundusze Europejskie
Program Regionalny



Lubuskie
Warte zachodu

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Nadmienić należy, że w przypadku gdy wykonawca po zapoznaniu się z dołączoną do postępowania przetargowego dokumentacją, ma wątpliwości odnośnie szczegółowej technologii wykonywania robót lub wykonania określonego elementu przedmiotu zamówienia bądź rodzaju i standardu materiałów, zobowiązany jest wystąpić do Zamawiającego o wyjaśnienie.

BURMISTRZ

Andrzej Katarzyniec

Opracowała: Janina Chłostowska Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych i Nadzoru Właścicielskiego, dnia 17.01. 2019 r.
tel. 68 4771009

Naczelnik Wydziału

Janina Chłostowska